关于开展2018年福建省生源地信用助学贷款预申请工作的通知
各学院：
根据福建省学生资助管理中心《关于做好2018年生源地信用助学贷款预申请工作的通知》（闽教助中心〔2018〕9号）精神，为做好我校2018年生源地信用助学贷款预申请工作，现就有关事项通知如下：
一、对象范围
1.生源地为福建省的家庭经济困难学生；
2.之前未申请过任何形式的国家助学贷款（包括生源地信用助学贷款和就学地国家助学贷款）；
3.有意愿申请生源地信用助学贷款的在校学生。
二、申请方式
3月31日之前，需要申请的学生请直接登录“福建省生源地信用助学贷款预申请平台（http://xszz.fjedu.gov.cn）” 提交申请，参照“生源地助学贷款在线预申请操作手册”（附件），并准备相应的佐证材料（材料清单、注意事项和办理流程可登陆预申请平台查看）。
三、注意事项
1.生源地信用助学贷款预申请工作是为减轻助学贷款办理期间对贷款学生资格认定的工作压力，本次通过生源地信用助学贷款预申请的在校生，如暑假期间去申办生源地信用助学贷款，可直接进入贷款合同面签环节。
2.续贷的同学无需进行预申请。

联系人：张老师，联系电话：0591-22863312。

附件：生源地助学贷款在线预申请操作手册

福建工程学院学生工作处
2018年3月16日

附件：
生源地助学贷款在线预申请操作手册
1.学生登录福建省学生资助网：http://xszz.fjedu.gov.cn
2.点击下图右下角红圈内生源地贷款预申请入口
[image: ]
3.点击下图左下角红圈内“学生注册”进行注册
[image: @D6FX2DO4B@GM}ZYHJBLRV3]
4.信息完善后点击“注册并登录”
[image: SBY]5BBQCO{Q)8P18O7Q%@6]
5.在个人中心点击生源地贷款预申请→在线申请→新增，填写完善信息后点提交
[bookmark: _GoBack][image: %V__KOO(1%[$2BE5Q~EEASK][image: LB1LL]2]7O$%G)_5RTWOY63]
image3.png
RS ERAES

FESHIE | ERASUSHIES

=5 FRAREECRI6ANFRHZE

A BRGNS

BRiE: N

FiREh | R

BRRSR:

weH:

image4.png
TEEE O

FE %

0 RESFERYEE

0 BFaFS N
0 BREEEFS < LHET1H0E, HOKTR
0 BREFS N
Go> -
TEEEE

image5.png
LR EERFERER

ERAEAEE

EEEE

e

HESFR

BEEE

R

2017

R

R

FIER

5

PO

FHEH:

FEERE

FHEH:

R

R

BiE: g

EETHRE

XX EER

image1.png
i) iR

TS | = Eob & IS ES:
&1 i&t‘ﬁmﬁi?iﬁﬂﬂﬂ’i CERSEAMEENTIEES
R RERH AT HRRRES HIEREEERS 55 S E AR A%
R e TSR ESATERTS
SEEMEETERS
SEERREEH RS

-FEEFRERARERS
A IR A F MR AR LR M SRR TREEE (Edise )

PSRRI T ES AL S1EIBE FRRRENAFATES R AR L RIEEIT. D C BT (BRI

‘ ARG REHT P ERFRRITERFRERK Frnsniten |
4R E R E KRS ol kAL AR :

BAIAE B2y BB RIE

image2.png
S m
%i‘?'ﬁ F I LI 44
ZEBBFEAD 5 e